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نشریه رسمی یازدهمین نمایشگاه بین المللی هجدهمین نمایشگاه بین المللی

یازدهمین  نمایشگاه بین المللی
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گزارش دکتر حسین زاده به ستاد اقتصادی وزارت امور خارجه:

ضرورت استمرار همکاری دستگاه های اجرایی 
برای حضور پرشوکت ایران در اکسپو 2020

محمدباقر اثنی عشری رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور:
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علی مطیع جهانی دبیر اجرایی نوزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان خبر داد:

خدمات تخصصی و متنوع
 نمایشگاه ساختمان برای 

مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان
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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
در پیام های مستقلی به فعالان 3 صنعت مهم و گسترده ای که نمایشگاه های آنها در 
حال برگزاری است تاکید کرد که سیاست شرکت سهامی نمایشگاه ها در سال جاری، 
حمایت هر چه گسترده تر از کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری در کشور است 

که در نهایت به رونق اقتصادی کشور کمک خواهد کرد. 
 اهمیت صنعت ورزش در شادابی تولید 

در پیام دکتر بهمن حسین زاده به مناسبت برگزاری هجدهمین دوره نمایشگاه 
بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشی صنعت ورزش از لحاظ فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی و اقتصادی از اهمیت بسیاری برخوردار است و به همان نسبت  که در این 
صنعت سرمایه گذاری گردد، می توان میزان برگشت سرمایه را به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم مشاهده نمود. به دنبال سرمایه گذاری در ورزش میزان اشتغال مستقیم 
و غیرمستقیم افزایش می یابد و در کنار آن امکان جذب درآمد از طریق برگزاری 
مسابقات بین المللی، جذب گردشگران و سطح سلامت و بهداشت جسمی وروانی 
جامعه نیز افزایش می یابد.  در ادامه پیام آمده است: با توجه به منویات مقام معظم 
رهبری مدظله العالی، برگزاری نمایشگاه های تقاضا محور و ارائه نیازهای فناوری 
دستگاه های بزرگ صنعتی و اجرایی کشور به جامعه بزرگ دانشگاهی و دانش – 
بنیانی داخلی در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. سیاست دیگر شرکت، کمک 
به حضور فعال و گسترده استارتاپ ها و کسب و کارهای نوپای نوآورانه و همچنین 
شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه های داخلی و خارجی است که هجدهمین 
نمایشگاه بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشی با برنامه های متنوع خود، این سیاست 
ها را به خوبی دنبال می کند. معتقدم راه برون رفت کشور از شرایط فعلی، تکیه به 
توان داخل و علی الخصوص به ظرفیت عظیم نیروی انسانی داخلی در دانشگاه ها، 
صنایع، شرکت های دانش بنیان و استارتاپ هاست و گذر از اقتاصد سنتی و منبع 
محور به اقتصادی که ستون های آن را فناوری و نوآوری تشکیل می دهند، می 

بایست سرلوحه اقدامات ما در بخش های دولتی و غیردولتی قرار گیرد. 
 نقش صنعت در و پنجره در مدیریت انرژی

به مناسبت برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین المللی در و پنجره و صنایع وابسته 
پیام داده است: صنعت ساخت و تولید در و پنجره یکی از مهم ترین حوزه های 
تخصصی در صنعت ساختمان است، با توجه به اهمیت موضوع مصرف انرژی انواع 
در و پنجره به عنوان محافظت کننده، ایمن کننده و بهبود دهنده شرایط زندگی 
انسان ها مطرح می باشد. در این راستا برگزاری نمایشگاه های مرتبط با صنعت در 
و پنجره، گسترش ابعاد بازرگانی را به همراه دارد./ بدیهی است که افزایش مبادلات 
تجاری در سطح بین المللی موجبات رونق و شکوفایی اقتصادی کشورها را فراهم می 
آورد. این گونه نمایشگاه ها به خصوص از دیدگاه صادرات کالاهای غیرنفتی بهترین 
فرصت را برای تولیدکنندگان داخلی فراهم می آورند تا کالاهای مختلف خود را به 

بازدیدکنندگان و خریداران بالقوه و بالفعل معرفی کنند. 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران از مجریان و 
کلیه شرکت ها و موسسات بازرگانی، صنعتی و تولیدی که محصولات متنوع خود 

را در این نمایشگاه در معرض دید علاقمندان قرار داده اند، سپاسگزاری می نماید.
 ضرورت به کارگیری فناوری های نو در صنعت سنگ و معدن 

به مناسبت برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ های تزئینی، معدن، 
ماشین آلات و تجهیزات مربوطه گفته است: استخراج و مصرف سنگ ها از هزار ه های 
نخست شکل گیری تمندن در سرزمین ایران مرسوم بوه است. اکتشاف، استخراج، 
حمل، برش و مصرف سنگ  های تزیینی و نما که در طی زمان به روش سنتی در 

ایران جریان داشته در دهه های اخیر تحولی اساسی یافته است.
گذشته ایران به عنوان یک پشتوانه به منظور توسعه این صنعت در دوران 
اخیر بوده است و به واسطه همین پشتوانه، ایران تلاش نموده است به 
تکنولوژی روز دنیا در تولید دست یابد و بتواند با بهترین تولیدکنندگان جهان 
از نظر کیفیت، تنوع محصول رقابت نماید. در همین راستا نمایشگاه ها از مهم 
ترین و موثرترین ابزارهای بازاریابی در دنیای امروز تجارت محسوب می شوندو 
از دیدگاه اقتصادی تاثیر به سزایی در جوامع داشته اند به طوری که امروزه 
تنوع برگزاری نمایشگاه در کشورهای جهان منجر به توسعه صنعتی، بازرگانی 
و خدماتی گردیده است. در ادامه پیام آمده است: سیاست دیگر شرکت، کمک به 
حضور فعال و گسترده استارتاپ ها و کسب و کارهای نوپای نوآورانه و همچنین 
شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه های داخلی و خارجی است که نمایشگاه بین 
المللی سنگ های تزیینی، معدن ماشین آلات و تجهیزات مربوطه با برناه های متنوع 

خود، این سیاست ها را به خوبی دنبال می کند. 
یازدهمین دوره نمایشگاه بین المللی سنگ های تزیینی، معدن ماشین آلات و 
تجهیزات مربوطه به عنوان بزرگ ترین رخداد صنعتی و تجاری ایران در این حوزه 
که سالانه با حضور جمع کثیری از شرکت های توانمند داخلی و برخی از خارجی در 
زمینه صنعت سنگ های تزئینی و معدن سنگ برپا می گردد. فرصت بسیار مغتنمی 
است تا شرکت های فعال در این صنعت دستاوردها و محصولات خود را در معرض 
بازدید دست اندرکاران و متخصصان این صنعت قرار دهند و با در نظر گرفتن روند 
تقاضای بازارها و سمت و سوی رشد این صنعت، فعالیت ها و نوآوری های آتی خود 

را هدایت نمایند. 

تاکید دکتر حسین زاده به فعالان صنایع نمایشگاه های در حال برگزاری:
نمایشگاه ها را به سوی تسهیل و رونق تولید 

و تجارت و خدمات هدایت کرده ایم

آغاز به کار همزمان 3 نمایشگاه بین المللی در تهران با حضور رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت

نمایش تنوع و ظرفیت بالای اقتصاد ایران با مشارکت 600 شرکت ایرانی و خارجی

گفتگو با محتشم امیری مدیرعامل شرکت نمایشگاهی میلاد نور
Sportex 2019 موجب توسعه ورزش و رونق اقتصاد ورزشی می شود 

نمایشگاه بین المللی تهران از روز 
گذشته – سه شنبه هجدهم تیر ماه- 
میزبان بیش از 600 شرکت ایرانی و 
خارجی در قالب برپایی 3 نمایشگاه 
پرمخاطب و جذاب است تا ظرفیت بالای 
اقتصاد ایران را به هموطنان یادآور شود و عزم جزم ملت 
ایران برای ایستادن برپای خویش و بالیدن حتی در شرایط 
نامطلوب را به رخ جهانیان بکشد تا بازدیدکنندگان از 
این نمایشگاه ها که عمدتا فعالان تولید و تجارت و بخش 
خدمات هستند با امید افزون تر و رجاء واثق تری به کوشش 
خود برای مقابله با تحریم ها از طریق کار و تولید بیشتر و 
تکیه بر امکانات و منابع داخلی ادامه دهند و ناظران خارجی 
هم به این باور برسند که کشوری با این مردمان سختکوش 
و آگاه و با اقتصادی چنین گسترده  و متنوع و پرظرفیت را 
نمی توان با هیچ تهدید و فشاری تسلیم کرد و از میدان 

به در برد.
روز گذشته در 3 مراسم مستقل که برای آغاز به کار 
هجدهمین نمایشگاه بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشی، 
یازدهمین نمایشگاه بین المللی در و پنجره و یازدهمین 
نمایشگاه بین المللی سنگ های تزئینی، معدن، ماشین آلات 
و تجهیزات مربوطه با حضور رضا رحمانی وزیر صنعت؛ 
بهمن حسین زاده، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران، محمدرضا 
داورزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان، جمعی از مدیران دولتی و مسئولان 
اتحادیه ها و تشکل های این صنایه و فعالان تولید و تجارت و 
خدمات بخش خصوصی برگزار شد، بیش از هر چیز دیگری 
عزم ملت برای تولید و استقامت و اراده مسئولان برای 

هموار کردن راه توسعه جلوه گری می کرد. 
گزارش خبرنگاران »اقتصاد و نمایشگاه« را از مراسم های 

گشایش این 3 رویداد مهم نمایشگاهی می خوانید. 
 خام فروشی، تاراج منابع سنگ کشور

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امسال با وجود 
تحریم هایی که با آن روبرو هستیم، خللی در صادرات به 

کشورهای همسایه ایجاد نشده است.
به گزارش ایرنا رضا رحمانی روز سه شنبه هجدهم تیر 
98 پس از افتتاح یازدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ های 
تزئینی، معدن، ماشین آلات و تجهیزات مربوطه در محل 
دائمی نمایشگاه های بین  المللی تهران و بعد از آنکه شماری 
از غرفه ها را بازدید کرد در برابر خبرنگاران حاضر شد و 
گفت: امروز یکی از برنامه های پیش بینی شده این وزارتخانه 
در چارچوب سیاست های اقتصاد مقاومتی، توسعه صادرات 
سنگ است و این رویکرد با توانمندی کشورمان مطابقت 

دارد.
وی ادامه داد: شرکت های حاضر در این نمایشگاه 
گوشه ای از توانمندی ایران در صنعت سنگ را به معرض 
نمایش گذاشته اند و تنوع جنس و رنگ خوبی را می توان 

مشاهده کرد.
جمهوری اسلامی ایران در بخش سنگ های فرآوری 
شده و نیمه فرآوری پارسال براساس ارزش اعلامی بیش 
از 300 میلیون دلار صادرات داشت که از این رقم 144 
میلیون دلار مربوط به صدور سنگ های فرآوری شده و بقیه 

نیمه فرآوری بود.
وزیر صنعت ضمن یادآوری حضور نمایندگان 
شرکت های ایتالیایی، چینی و ترکیه ای در نمایشگاه امسال 
گفت: صنعت سنگ جهان امروز از حضور فعال این کشورها 
در عرصه نمایشگاهی و تجاری بهره می گیرد و تهران هم 

اکنون میزبان این مهمانان است.
ظرفیت فعلی استخراج حدود 2 هزار معدن سنگ کشور 
بالغ بر 30 میلیون تن اعلام شده که پارسال بالغ بر 13.۵ 
میلیون تن در این بخش تولید شد و در زمینه سنگ های 
فرآوری شده هم ایران 180 میلیون متر مربع ظرفیت دارد 

که سالیانه 80 تا 8۵ میلیون متر مربع به تولید می رسد.
رحمانی ضمن یادآوری وجود ظرفیت خالی در بخش 
تولید سنگ های ساختمانی، گفت: پیامد این امر در 
کاهش میزان صادرات ملموس است و برپایی نمایشگاه های 
بین المللی فرصتی برای شناسایی و بازارهای صادراتی است.

رونق صادرات سنگ فرآوری شده 

آمارهای اعلام شده حاکی است، سال 97 درحالی که 
ارزش صادرات سنگ های فرآوری شده رشد 14 درصدی 
نسبت به سال 96 داشت، اما در بخش صدور سنگ نیمه 
فراوری )کوب یا قله( افت هفت درصدی ثبت شد که نشانه 
رویکرد به صادرات سنگ فرآوری شده با ارزش افزوده 

بیشتر است.
وزیر صنعت با تایید این مطلب که بخش معدن و صنایع 
معدنی توانمندی لازم برای جایگزینی درآمدهای نفتی را 
دارد، گفت: صنعت سنگ یکی از بخش مرتبط است که 

نیازمند فعالیت جدی در این بخش های هستیم.
بررسی داده های آماری گویای آن است که ایران در 
ظرف 2 دهه گذشته همواره بین پنج تولید کننده اصلی 
سنگ قرار داشته، اما در بخش صادرات اغلب در رتبه 20 

صادرکنندگان سنگ قرار گرفته است.
رحمانی توضیح داد: امروز رویکرد تولیدات در عرصه های 
مختلف نیازمند توجه به سلیقه مشتریان است و فعالان 
صنعت سنگ ایران هم با توجه به این مهم به تنوع 
بخشیدن به تولیدات تکیه داشته اند و سنگ های تولید 
و فرآوری شده در کشورمان مورد توجه خاص در سطح 

جهان است.
گفتنی است جمهوری اسلامی برخوردار از حدود 60 
میلیارد تن ذخیره معدنی شناسایی شده است که از این 
رقم حدود 40 میلیارد تن ذخیره قطعی و بقیه احتمالی 
است و در بخش سنگ تاکنون چهار میلیارد تن ذخیره 
قطعی شناسایی شده و با برنامه های جدید اکتشافی، انتظار 

می رود به ذخایر جدیدی دست یابیم.
یازدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ های تزئینی، 
معدن، ماشین آلات و تجهیزات مربوطه در فضایی به وسعت 
8۵00 هزار مترمربع با مشارکت 120 شرکت داخلی و 
خارجی شامل شش غرفه از کشورهای چین و ایتالیا و 
ترکیه در سالن های 6-۵ و 7 تا 21 تیرماه جاری میزبان 

فعالان تولید وتجارت و مصرف کنندگان سنگ است. 
یازدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ را شرکت روشان 

روز با مدیریت کاوه فاضل برگزار کرده است. 
کاوه فاضل مدیر اجرایی نمایشگاه بین المللی سنگ 
تهران اعلام کرده است که تقاضا برای حضور و مشارکت 
در نمایشگاه سنگ، از سوی شرکت های داخلی زیاد 
بوده، به طوری که غیر از شرکت های حاضر در نمایشگاه، 
83 شرکت داخلی دیگر تقاضای حضور در این رویداد را 
داشته اند اما به دلیل کمبود فضای نمایشگاهی امکان 

پذیرش آنان وجود نداشته است.
 با فرآوری نهایی سنگ »معدن« را جایگزین 

نفت کنیم
صابر پرنیان، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان تهران نیز در روز نخست برپایی نمایشگاه سنگ 
گفت: این نمایشگاه می تواند در توسعه صنعت سنگ و 
فرآوری آن و جلوگیری از خام فروشی و ارائه توانمندی های 
داخل و جایگزینی معدن با نفت نقش مهمی ایفا کند. 
می دانید که بلای جان کشور ما خام فروشی بوده و در حوزه 
معدن هم این اتفاق می افتد. خام فروشی یعنی فروش به 
کمترین قیمت و ما معادنمان را خام فروشی می کنیم. این 
در حالی است که 7 درصد معادن و منابع دنیا در کشور ما 
قرار دارد که اگر این معادن را فراوری کنیم و مصنوعات 
سنگی بسازیم، قطعا به درآمد هنگفتی دست خواهیم یافت.

وی منظور از فرآوری سنگ را فرآوری نهایی آن عنوان 
کرد و افزود: فرآوری نهایی روندی است که مصنوعات 
سنگی تولید نهایی آن باشد به طوری که بتوانیم این 
مصنوعات را صادر کرده و به بازارهای هدف خارجی در این 
زمینه دست پیدا کنیم. اما در کشور ما یک کار ابتدایی روی 
سنگ انجام می دهند و نام آن را فرآوری می گذارند، در 

حالی که این مفهوم فرآوری نیست. 
پرنیان، خام فروشی را تاراج منابع کشور و ثروت نسل 
های آینده عنوان کرد و ادامه داد: با خام فروشی محیط 
زیست را تخریب می کنند و منابع کشور را که میراث آینده 
است به قیمت پایین می فروشند. البته در سالهای اخیر 
کارهای مفیدی صورت گرفته و امیدواریم نهضت تولید 
داخل و جلوگیری از خام فروشی به طور جدی راه بیفتد تا 
تولید به ارزش واقعی اش برسد. شما اگر مقایسه کنید اعداد 

در بحث فرآوری محصول یا خام فروشی قابل قیاس نیست.
 مشارکت 300 شرکت در نمایشگاه در و پنجره

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران از روز 
سه شنبه هجدهم تیر به مدت چهار روز میزبان شرکت های 
داخلی و خارجی و تولیدکنندگان و دست اندرکاران صنعت 
در و پنجره در قالب یازدهمین نمایشگاه بین المللی در و 

پنجره و صنایع وابسته می باشد. 
در این نمایشگاه که با حضور »رضا رحمانی« وزیر 
صنعت، معدن و تجارت افتتاح شد، بیش از 300 شرکت 
از جمهوری اسلامی ایران و کشورهای ایتالیا، ترکیه، چین و 

آلمان حضور و مشارکت دارند.
در نمایشگاه امسال شاهد حضور شرکت های دانش 
بنیان و استارت آپ هستیم، ضمن اینکه در 4 روز برگزاری 
نمایشگاه ، کارگاه های آموزشی تخصصی مرتبط با موضوع 
در و پنجره با حضور اساتید و کارشناسان این صنعت برپا 

خواهد شد.
مخاطبان این نمایشگاه علاوه بر مصرف کنندگان عام، 
به طور عمده شرکت های ساختمانی، انبوه سازان مسکن و 
شهرک ها، مجتمع های مسکونی، اداری و تجاری، هتل ها، 

بیمارستان ها، مراکز آموزشی و ورزشی هستند.
برگزارکننده این نمایشگاه پرمخاطب شرکت بین المللی 
بازرگانی و نمایشگاهی تهران با مدیرعاملی فرهاد امینیان، 

چهره شاخص و مجرب صنعت نمایشگاهی کشور است.
رئیس ستاد برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین المللی در 
و پنجره در جمع خبرنگاران گفت: در این دوره نمایشگاه 6 
هیات تجاری خارجی از کشورهای عمان، قطر، افغانستان، 
عراق، ترکمنستان و جمهوری آذربایجان برای بازدید و 

مذاکره با شرکت های حاضر در نمایشگاه حضور می یابند.
معرفی ظرفیت های بالقوه و بالفعل صنایع وخدمات 
صنعت در و پنجره، ایجاد زمینه های جذب سرمایه و 
سرمایه گذاری، آشنایی با نوآوری ها و پیشرفت های صنعت 
در و پنجره، ایجاد فضای رقابتی و ارتباط مستقیم میان 
تولید کنندگان و مصرف کنندگان، اشتغال زایی و یافتن 
بازارهای جدید صادراتی و افزایش صادرات، مهم ترین 

اهداف برگزاری این نمایشگاه است.
برگزاری هشت کارگاه تخصصی در زمینه های متنوع 
مربوط به صنعت تولید در و پنجره از دیگر برنامه های جانبی 
یازدهمین نمایشگاه بین المللی در و پنجره و صنایع وابسته 

است.
یازدهمین نمایشگاه بین المللی در و پنجره و صنایع 
وابسته از 21 تیرماه هر روز از ساعت 10 تا 18 در 30 
هزارمترمربع فضای سالن های 44-38-31 و 3۵ نمایشگاه 

بین المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است.
 نگاه جدی به تولید تجهیزات ورزشی ایرانی 

هجدهمین نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی روز سه 
شنبه 18 تیرماه جاری با حضور محمدرضا داورزنی معاون 
ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، حسین 
مدرس خیابانی قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی، 
برانوش نیک بین مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی، 
شروین اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های 
ورزشی و جمعی از فعالان تولید و تجارت ایرانی و خارجی 

افتتاح شد.
محمدرضا داورزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در بازدید از هجدهمین 
نمایشگاه بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشی بیان 
داشت: در کشور نزدیک به 26 هزار باشگاه ورزشی 
ثبت شده داریم و حدود 3 میلیون نفر در این باشگاه ها 
فعالیت ورزشی انجام می دهند و با توجه به بازار مصرف و 
تقاضای عمده لوازم ورزشی که معمولاً خارجی بوده و ارز 
قابل توجهی را از کشور خارج می کند وزارت ورزش در 2 
سال گذشته با توجه به تاکید جدی مقام معظم رهبری به 
استفاده از تولیدات داخلی توجه جدی به تولیدات داخلی 
نموده است. در این زمینه جلساتی با معاونت علمی و 
فن آوری ریاست جمهوری در خصوص استفاده از فناوری 
نانو در تولیدات ورزشی داشتیم که به لطف خدا جنس های 
تولیدی در داخل کشور روز به روز دارای شرایط استاندارد 
شده و این امکان در کشور وجود دارد تا 80 درصد از 

مایحتاج داخلی را در داخل تولید نماییم.

وی افزود: سالانه چندین هزار میلیارد تومان مصرف 
محصولات ورزشی داریم و اگر کیفیت محصولات هر چقدر 
بهتر شود امکان استفاده از آن حتی در مسابقات رسمی هم 
فراهم می گردد. فرآیندی وجود دارد که اگر تولید کننده 
داخلی آنها را طی نماید می تواند مجوزهای لازمه را از 

فدراسیون جهانی مربوطه اخذ نماید.
حسین مدرس خیابانی قائم مقام وزیر صنعت - معدن 
و تجارت در امور بازرگانی نیز در نمایشگاه ورزش اظهار 
داشت: این نمایشگاه موقعیت خوبی است برای اینکه 
بتوانیم توانمندی ساخت داخل را معرفی کنیم. حضور بیش 
از 40 شرکت استارتاپ در این دوره از نمایشگاه از نکات 
بسیار مثبتی می باشد که می تواند به روند تولید داخلی 
کمک نماید. برخی از تولیدات داخلی به دلیل کیفیت 
بسیار خوب به مرحله صادرات رسیده و به 7 کشور دنیا 
صادر می شوند. توسعه ورزش در گرو توسعه اماکن ورزشی 
و لوازم ورزشی مناسب می باشد که این نمایشگاه فرصت 
بسیار خوبی برای نشان دادن توانایی ها در این عرصه 

محسوب می شود.
 استقبال غافلگیرکننده مردم از نمایشگاه 

ورزش
نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی مهم ترین و 
بزرگ ترین نمایشگاه در حوزه محصولات و خدمات ورزشی 
در کشور است که هر ساله تحت عنوان Sportex در تهران 
برگزار می شود. در این نمایشگاه جدیدترین و نوین ترین 
صنایع، تجهیزات و وسایل ورزشی تولید شده در بزرگ ترین 
و معتبرترین شرکت ها، کارخانه ها و تولیدکنندگان داخلی 
و خارجی، شرکت های ارائه دهنده خدمات ورزشی، 
توانمندی های فدراسیون های ورزشی و همچنین برنامه های 
مختلف ورزشی و آموزشی ارائه و در معرض دید مسؤولین و 
مدیران تربیت بدنی نهادها و ارگان ها و سایر علاقه مندان به 

تجهیزات ورزشی گذاشته می شود. 
علی محتشم امیری مدیرعامل مجرب شرکت 
نمایشگاهی میلاد نور و مدیر نمایشگاه هجدهم ورزش و 
تجهیزات ورزشی استقبال خوب مردم در نخستین روز 
از برگزاری نمایشگاه هجدهم را غافلگیر کننده دانست و 
گفت: »خوشبختانه استقبال کم نظیر مردم، قهرمانان، 
اهالی ورزش و اصحاب رسانه در نخستین روز از برگزاری 
نمایشگاه به شکلی بود که من و همکاران را غافلگیر کرد 
که این نشان از غنای بالا و میزان علاقه مندی مردم خوب 
کشورمان به صنعت تولید داخل در سال رونق تولید 
است. باید بگویم که در نمایشگاه هجدهم ورزش حضور 
تولیدکنندگان داخلی 20 درصد رشد و تولید کنندگان 

خارجی 60 در صد کاهش داشته است.”
همچنین جدیدترین فناوری های ورزشی ساخت داخل 
که با همکاری مرکز نوآوری پژوهشگاه علوم تربیت بدنی 
و علوم ورزشی در حال انجام است از قبیل سیستم شبیه 
ساز تمرین در ارتفاع، سامانه »با مربی« کانون علمی 
بازی های حرکتی کودکان، کفپوش هوشمند تعاملی، 
قایق پدل بورد و سازه های تجهیزات تمرینی کراس فیت، 
آزمون پایش سلامت، معرفی طرح های پژوهشی مبتنی 
بر فناوری پژوهشگاه علوم ورزشی، ارائه آخرین کتاب ها 
و نشریات علمی - پژوهشی، مشاوره در زمینه فرایندهای 
ثبت اختراعات ورزشی و معرفی خدمات مرکز مشاوره 
تخصصی اعضای هیأت علمی پژوهشگاه علوم ورزشی 
در طی برگزاری این دوره از نمایشگاه به بازدیدکنندگان 

معرفی خواهد شد.
در هجدهمین نمایشگاه بین المللی ورزش که در 20 
هزارمترمربع فضای نمایشگاهی در حال برگزاری است، 
166 شرکت ایرانی شامل 40 شرکت استارتاپ و 3 شرکت 
دانش بنیان و نیز 3 شرکت از چین و تایوان در سالن های 

شرقی نمایشگاه مشارکت دارند. 
 رونمایی از پوستر نمایشگاه بین المللی ورزش 

رونمایی از پوستر هجدهمین نمایشگاه بین المللی 
ورزش و تجهیزات ورزشی با حضور دکتر عزتی معاون امور 
نمایشگاهی، حمید رضا آملی مدیر نمایشگاه های داخلی و 
محتشم امیری مجری نمایشگاه و جمعی از اصحاب رسانه 
روز 16 تیرماه جاری در تالار اصفهان نمایشگاه بین المللی 

برگزار شد .

شرکت نمایشگاهی میلاد نور، عضو انجمن 
برگزارکنندگان نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران، تا کنون با برگزاری بیش از 100 
نمایشگاه و جشنواره و رویداد نمایشگاهی با 
موضوعات مختلف در سطح کشور، بخشی از 

نیازهای فعالان اقتصادی و صاحبان صنایع و 
مشاغل را مرتفع کرده است. برگزاری موفق 
هجده دوره نمایشگاه بین المللی ورزش و 
تجهیزات ورزشی نیز در کارنامه پر بار این شرکت 
نمایشگاهی به چشم می خورد. به مناسبت بر 
پایی هجدهمین دوره نمایشگاه بین المللی ورزش 
و تجهیزات ورزشی با محتشم امیری، مدیرعامل 
توانمند این شرکت به گفت و گو نشستیم که در 

زیر می خوانید.

 نمایشگاه ورزش در سال 98 در چه ابعادی 
راه اندازی شده است؟ 

هجدهمین نمایشگاه بین المللی ورزش و تجهیزات 
ورزشی در فضایی بالغ بر 20 هزار متر مربع برگزار شده 

است. 
 اهداف از برپایی نمایشگاه ورزش در کشور 

چیست؟
نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی تهران 
)Sportex 2019( دارای اهداف مهمی چون توسعه 

ورزش های همگانی و قهرمانی، توسعه اماکن ورزشی، 
نمایش آخرین دستاوردها و تکنولوژی های حوزه ورزش 
و تجهیزات ورزشی، توجه و توسعه ورزش های پایه، 
توسعه ورزش مدارس، آشنایی با پیشرفت های صورت 
گرفته در حوزه تجهیزات ورزشی و ایجاد فضای رقابتی 

و ارتقاء کیفی تولیدات و تجهیزات ورزشی است.
از   استقبال شرکت های داخلی و خارجی 

نمایشگاه را چگونه ارزیابی می کنید؟
خوشبختانه در نمایشگاه دوره هجدهم، شاهد رشد 
20 درصدی تولیدکنندگان داخلی هستیم اما از سوی 
دیگر حضور شرکت کنندگان خارجی 60 درصد کاهش 
داشته است که به دلیل شرایط حاکم بر اقتصاد کشور 

امری طبیعی است. 
 این نمایشگاه با چه رویکردی برگزار شده 

است؟
در این نمایشگاه، جدیدترین صنایع، تجهیزات و 
وسایل ورزشی تولید شده در بزرگ ترین و معتبرترین 
شرکت ها، کارخانه ها و تولیدکنندگان داخلی و خارجی 
و همچنین برنامه ها و خدمات مختلف ورزشی تفریحی، 

ارائه و در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است. 
همچنین نهادها و شرکت های ارائه دهنده خدمات 
ورزشی و ادوات و تجهیز مراکز و سالن های ورزشی )کف 

پوش ها، تابلوها( نیز حضور پررنگی در این رویداد دارند.
 مهم ترین دستاوردهای این رویداد ورزشی 

تاکنون چه بوده است؟
در سال رونق تولید، مهم ترین و بزرگ ترین دستاورد 

نمایشگاه حضور پر فروغ تولیدات داخلی بوده است.
 تفاوت های برگزاری این دوره نسبت به 

دوره های قبل چیست؟
مهم ترین تفاوت نمایشگاه هجدهم با ادوار گذشته، 
اولویت دادن به تولیدات داخلی است که موجب 

شکوفایی و رونق هر چه بیشتر تولید داخل می شود.
 وضعیت صنعت ورزش در کشور به نظر شما 

چگونه است؟
صنعت ورزش یک صنعت فعال، پویا و پولساز است 
که در صورت اهمیت دادن به آن می تواند نیاز کشور 
به تولیدات خارجی را به پایین ترین حد ممکن تقلیل 

دهد.
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گروه معادن و کارخانجات سنگ ذوالفقار از مجموعه های 
پیشتاز در صنعت سنگ ایران است که در شرایط تحریم 

هم برای رونق تولید و افزایش صادرات برنامه دارد. 
به مناسبت برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین المللی 
سنگ های تزئینی، معدن و ماشین آلات با محمدامین 
محمدی مدیرعامل گروه معادن و کارخانجات سنگ 
ذوالفقار که هفته گذشته به عنوان تنها شرکت ایرانی 
حاضر در نمایشگاه سنگ مسکو از روسیه بازگشته است، 

گفتگو کرده ایم که می خوانید.

 گروه معادن و کارخانجات سنگ ذوالفقار دقیقا 
تولیداتش چیست؟

گروه معادن و کارخانجات سنگ ذوالفقار، در زمینه استخراج 
معدن و فرآوری در کارخانه سنگ مرمریت هرسین سردار  فعالیت 

و قریب به سی سال در این عرصه تجربه داریم.
 محصولات شما در چه مناطقی توزیع می شود؟

در سراسر کشور محصولات ما استفاده می شود و به خیلی از 
کشورهای خاورمیانه و اروپا و آسیای شرقی نیز سنگ صادر می 

کنیم
 در زمینه اشتغال زایی مستقیم و غیر مستقیم چه 

آماری دارید؟
در بخش معدن و کارخانه حدودا 100 نفر به صورت مستقیم 
شاغل هستند و به صورت غیر مستقیم هم در معدن 20 کارخانه 

زیرمجموعه ما هرکدام خودشان حداقل 20 کارگر دارند.
 از برنامه هایتان در سال جاری در هر زمینه ای که طرح 

توسعه و یا افزایش محصول دارید بفرمایید.
در سال جاری برنامه ما این است که به سمت صادرات 
محصولاتمان  بیشتر قدم برداریم که در این زمینه کارهایی انجام 
داده ایم و هفته گذشته در تیرماه تنها شرکتی که در نمایشگاه 
سنگ مسکو از طرف ایران شرکت کرده بود ما بودیم که در بخش 
صادرات بتوانیم کارمان را گسترش دهیم و تنها غرفه ایرانی بودیم 

که پرچم ایران را بالا بردیم ولی متاسفانه حتی یک نماینده از 
سفارت ایران به آنجا نیامد که سری به ما بزند. ما توقع مالی 
نداشتیم. سوبسید و یارانه ای هم نخواستیم. فقط به عنوان یک 

دلخوشی در حد یک سرزدن هم انجام نشد. 
 در خصوص مشتری مداری هم بفرمایید. آیا خدمات 

پس از فروش در حوزه سنگ دارید؟ 
ما خدمات پس از فروشمان موقعی که سنگ فرآوری شده را 
می فروشیم اگر سنگی در بار هنگام حمل به هر دلیلی مقداری 
شکسته باشد روی بار بعدی برای مشتری همان مقدار بار را بدون 

گرفتن هزینه اضافه می کنیم.
 موانع و مشکلات پیش رویتان را به صورت خلاصه 

بفرمایید.
به نظرم موانع و مشکلات کل صنایع کشور و کل اقتصاد کشور، 
سوء مدیریت دولت و قرار نگرفتن اشخاص متخصص در جای 
خودشان است. یعنی افراد متخصص در جای خودشان نیستند. 
مثلا چندین سال است در بخش معدن فعالیت می کنیم و چند 
سال است که کارهای اداری، برق کشی و برق صنعتی معادن 
را انجام داده ایم. خیلی پیگیری کرده ایم از طریق وزارت صنایع 
و معادن. همیشه می گویند بودجه نیست. نمی دانم بودجه 
وزارت صنعت، معدن و تجارت وقتی برای معادن بودجه نیست 
این بودجه کجا می رود. و اینکه چون ما با دستگاه های دیزلی 
مشغول به کار هستیم و برق نداریم خیلی هزینه هایمان بالا است 
و دستگاه های دیزلی قطعاتش با دلار بالا می رود و ما سنگ را 
به ریال می فروشیم. در بحرانی هستیم که هیچ یاری و کمکی از 

طرف دولت نمی شود. 
در آخر حرفم این است که باید دست تمام کسانی را که در 
شرایط فعلی هنوز در حال تولید در ایران اسلامی هستند باید 
بوسید. شرایط واقعا دشوار است. به نظرم هرکس در هر پست 
و مقامی که هست و با قصورش باعث می شود حتی یک تولید 
کننده از چرخه اقتصادی مملکت خارج شود، مسئول است و باید 

نزد خدا و ملت پاسخگو باشد. 

شرکت الین پاسه که فعالیتش را با واردات تجهیزات 
ورزشی آغاز کرده؛ اکنون در نهمین سال حیات پربرکت 
خود، به تولیدکننده ای صاحب سبک در تولید و خدمات 
پس از فروش دستگاه ها و تجهیزات ورزشی تبدیل شده که 
برنامه های مهمی هم برای توسعه و بالندگی هر چه بیشتر 

دارد. 
خانم الهام محمد علیخان مدیرعامل خوشفکر، توسعه گرا و 
جوان این مجموعه به مناسبت برگزاری هجدهمین نمایشگاه 
بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشی درباره دست آوردها و 
نمایشگاه« گفتگو کرده  و  »اقتصاد  با  برنامه های شرکتش 

است که می خوانید. 

 شرکت الین پارسه از چه سالی آغاز به فعالیت کرده و به 
تولید چه محصولاتی می پردازد؟

شرکت ما در سال 89 با نام شرکت الین پارسه شروع به کار کرده 
ولی قبل از آن به نام اسپیناس فعالیت می کردیم. شرکت الین پارسه 
در ابتدا با وارد کردن محصولات ورزشی فعالیت خود را آغاز کرد. 
ما نماینده انحصاری دو برند تجهیزات ورزشی و بدنسازی هستیم 
که همین محصولات را در داخل کشور خط تولیدش را راه اندازی 

کرده ایم.
 صادرات هم داشته اید؟

بله ما به کشورهای عراق، تاجیکستان و پاکستان صادرات 
داشته ایم.

 برنامه جدیدی برای افزایش صادرات دارید؟
قطعا برنامه صادرات عمده در برنامه کاری ما هست چون داخل 
چین کارخانه ای تاسیس کرده ایم و در داخل پکن دفتری داریم 
که تمام قطعات این دستگاه ها را با توجه به اینکه داخل ایران این 
قطعات از نظر هزینه قالبهایش و مابقی متریال مصرفی آن گران 
است، تمام اینها را از داخل کارخانه های قطعه ساز بزرگ که در 
داخل چین هستند ولی تحت لایسنس کار می کنند، تهیه و تامین 
می کنیم. در واقع تمام قطعات موتورهای تردمیل و تسمه ها، همه 
داخل چین تحت لیسانس آلمان و ژاپن تولید می شوند. در خط 

تولید ایران از تمام این قطعات خارجی استفاده می شود و فقط بدنه 
را در ایران تولید می کنیم. این باعث می شود کیفیت محصولات ما 
بسیار بالا برود و از نظر هزینه هم برای مشتریان در مقایسه با نمونه 
خارجی مناسب تر در بیاید. این عامل باعث شده بازارهای جهانی و 

کشورهای اطراف ایران برایشان این محصولات جذاب باشد.
 در مجموعه شما چند نفر مشغول به کار هستند؟ 

به صورت مستقیم و غیر مستقیم 81 نیرو داریم. تعدیل نیرو 
نداشته ایم و افزایش داشته ایم. وقتی در بازار  رکود اقتصادی است 
و می گویند خبری نیست، ولی من فکر می کنم همیشه آن خبر و 
کار را خود شخص یا شرکت باید ایجاد کند و زمان رکود بهترین 
فرصت برای اشتغالزایی و کارهایی است که شاید همه به دنبال ان 
نروند ولی ما همچنان فعالیت مان را گسترده کرده ایم و موفق تر هم 

شده ایم. 
 به لحاظ مشتری مداری چه راهکارهایی دارید؟

ما کلا قسمت خدمات را از شرکت جدا کرده ایم یعنی یک شرکت 
به صورت هلدینگ با ما همکاری می کند و آن هم زیرمجموعه 
شرکت خودم هست. خدمات پس از فروش مانند سام سرویس که 
خدمات سامسونگ را انجام می دهد، ما هم چنین کاری انجام داده 
ایم و سیستمی در خدمات پس از فروش پیاده کرده ایم که زمانی 
که با شرکت تماس می گیرید نزدیک ترین سرویس کار برای شما 
اعرام می شود. مثال ساده اش شبیه به اسنپ است که وقتی اسنپ 
درخواست می کنید نزدیک ترین خودرو سراغ شما می آید. از زمان 
تماس مشتری تا زمان خدمات و سرویس دهی کمتر از 24 ساعت 
زمان می برد. این سیستم جدیدی است که تا الان داخل ایران اجرا 

نشده بود و ما نفر اولی هستیم که این را اجرا کرده ایم. 
 به عنوان آخرین سوال، در تولید تان با چه موانع و 

مشکلاتی مواجه هستید؟
بیشترین مشکلی که الان داریم، در قسمت واردات قطعات مصرفی 
همین دستگاه های تولیدی است که وقتی وارد می شوند باید با ارز 
آزاد ثبت سفارش کنیم و این ثبت سفارش در حال حاضر خیلی 
سخت شده و اینکه بیشترین دغدغه ما واردات قطعاتی است که 
واقعا در ایران شبیه و حتی نزدیک به آن نمی توانیم تولید کنیم 
یا سرمایه گذاری بسیار زیادی بابت قالب ها و قطعاتی که باید 
داشته باشیم می خواهد. وزارت ورزش از تولید حمایت نمی کند و 
چندین بار صحبت کرده ایم ولی کسی حرفی نمی زند که ما شما را 
حمایت می کنیم. حتی پیشنهاد داده  ایم و گفته ایم ما را حمایت 
کنید. تقاضا کرده ایم دستگاه هایی را که قطعات اصلی شان را وارد 
می کنیم، دولت برای ما وارد کند، همان ها را اینجا در خط تولیدمان 
تکمیل کنیم و به ارگان های دولتی و پایگاه های قهرمانی که 
خودشان هر سال چندین میلیارد خرید می کنند از این دستگاه ها، 
بیاییم به حالت تهاتر داشته باشیم. آنها به واردات قطعات اصلی 
کمک کنند و ما اینجا دستگاه ها را اسمبل کنیم و بقیه تولیدش را 
انجام دهیم و به خودشان بفروشیم با یک مارجین سود بسیار پایین. 

ولی متاسفانه هنوز هیچ حمایتی در این زمینه نشده است.

محمدامین محمدی مدیرعامل گروه معادن و کارخانجات سنگ ذوالفقار:

کمک مالی نمی خواهیم؛ دریغ از یک دلخوشی خشک و خالی 

الهام محمدعلیخان مدیرعامل شرکت الین پارسه:

»الین پارسه« دوران تحریم و رکود را برای توسعه غنیمت می شمارد

هجدهمین نمایشگاه بین المللی ورزش و تجهیزات 
ورزشی در حالی برگزار شده است که شرکت های 
تولیدکننده داخلی حضور پر رنگ و چشمگیری در این 
نمایشگاه دارند. یکی از شرکت های مطرح در صنعت 
بزرگ ترین  کوشش جیم«  »پارس  کشور شرکت  ورزش 
تولیدکننده دمبل، صفحه هالتر، میل هالتر، کفپوش های 
باشگاهی و لوازم و تجهیزات باشگاه های بدنسازی است. 
این شرکت با حضور پررنگ و هر ساله خود در نمایشگاه 
ورزش حرف های تازه ای برای گفتن دارد. به منظور معرفی 
بیشتر محصولات و فعالیت شرکت پارس کوشش جیم پای 
صحبت احمد شیخلر، مدیرعامل جوان و با انگیزه این 

شرکت نشسته ایم که در پی می آید.

 ضمن معرفی شرکت تحت مدیریت تان، از تولیدات 
شرکت برایمان بگویید.

شرکت تولیدی پارس کوشش جیم با 30 سال سابقه تولید در 
زمینه لوازم ورزشی و تجهیزات بدنسازی و کفپوش های باشگاهی 
و همچنین تولید انواع دمبل، صفحه های باشگاهی و میله های 
حرفه ای در سطح استانداردهای جهانی مشغول فعالیت است و 
در تیر ماه سال 96 جزو یکصد کارآفرین برتر کشور انتخاب شده 

است.
 شرکت شما چه جایگاهی در صنعت ورزش ایران 

دارد؟
این شرکت به عنوان اولین و بزرگ ترین تولیدکننده دمبل ها 
و کفپوش های باشگاهی در ایران، پیشرو در طراحی و تولید 
تجهیزات باشگاه های بدنسازی و انواع وزنه می باشد که این امر 
موجب تولید کالای با کیفیت ملی و قابل رقابت با کالای مشابه 

خارجی است.
 از دستاوردهای خودتان در سال گذشته بگویید.

 ISO در سال 97 پس از سال ها تلاش و کوشش با دریافت
9001 به عنوان کارآفرین برتر در زمینه تولیدات ورزشی شناخته 
شدیم و همچنین توانستیم پس از سه سال پژوهش و طراحی 
محصولی تولید کنیم که کاملا ایرانی است و از نظر طراحی با 
کالاهای مشابه خارجی و داخلی متفاوت بوده و پاسخگوی نیاز 

باشگاه داران می باشد.
 برنامه تولید شما در سال جاری چیست؟

برنامه راهبردی این شرکت در سال 98 ارتقا کیفیت و ظرفیت 
تولید و همچنین به روزسازی تجهیزات و ماشین آلات صنعتی 

مطابق با استانداردهای جهانی است.
 وضعیت صادرات محصولات شرکت چگونه است؟

از میزان صادرات تولیدات خود به کشورهای خارجی راضی 
هستیم و تاکنون به کشورهای قطر، عراق، گرجستان، افغانستان، 

آذربایجان )باکو( صادرات داشته ایم.
 مزیت های رقابتی شما برای ماندگاری در بازار و در 

میان رقبا چیست؟
در گام اول کیفیت بالای محصولات و همچنین پشتیبانی 
و خدمات پس از فروش و در گام دوم تعیین قیمت متعارف و 
منصفانه و به صرفه برای مصرف کنندگان و مشتریان مزیت های 

رقابتی ماست.
 در زمینه خدمات پس از فروش چه اقداماتی انجام 

داده اید؟
تمامی محصولات این تولیدی از تاریخ فروش به مدت یک سال 
گارانتی تعویض بی قید و شرط و هچنین دارای 10 سال خدمات 

پس از فروش می باشند.
 از موانع و مشکلات پیش روی تولید خود بگویید؟

شرکت ما نیز همچون شرکت های دیگر از مسایل و مشکلاتی 
همچون نوسانات قیمت ارز، تامین مواد اولیه و همچنین نبود 
حمایت کافی از تولیدکنندگان در عرصه صنعت و تولید رنج 

می برد.  

احمد شیخلر، مدیرعامل شرکت »پارس کوشش جیم« 
»پارس کوشش جیم« در طراحی و تولید تجهیزات باشگاهی ایرانی پیشتراز است

محمدخانی فرد مدیرعامل وطن دوست و توسعه گرای شرکت 
تولیدی ورزشی آکام تولیدکننده کفپوش های فوم دار استاندارد 
ورزشی، که از لحاظ استاندارد و کیفیت تولیداتش در خاورمیانه 
رقیب ندارد، معتقد است که برخی مدیران و مسئولان دولتی با 
اقدام به خرید اجناس و تولیدات خارجی که مشابه آنها درداخل 
ایران هم تولید می شود؛ بیشتر از دشمنان خارجی ایران به 

کشور صدمه می زنند.
به مناسبت برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین المللی ورزش و 
تجهیزات ورزشی، گفتگوی ما را با این تولیدکننده و صادرکننده 

خوشنام ایرانی بخوانید.

 شرکت تولیدی ورزشی آکام را به مخاطبان نشریه ما 
معرفی کنید که به تولید چه محصولاتی می پردازد؟

شرکت آکام کفپوش از سال 1390 اقدام به تولید کفپوش های پورت 
فوم دار استاندارد ورزشی در کشور خودمان کرده و اکنون در سال 
1398 این محصول را به کشورهای حاشیه ایران، خزر و خلیج فارس 

صادر می کنیم.
 برنامه شرکت آکام در سال 98 چیست؟

در برنامه امسال استارت صادراتمان را زده ایم. کشوری که خودش 
نفت دارد، کشوری که خودش پتروشیمی دارد، از نظر من این کار 
شایسته ای نیست که بخواهیم خام فروشی کنیم. این محصولی که 
ما روی آن دست گذاشته ایم 100درصد ایرانی است. چند روز پیش می 
خواستم لیفت تراک بخرم. همه به من تویوتا و لیفتراک های خارجی 
پیشنهاد می کردند. ولی من معتقدم حتی باید ماشین آلاتمان را هم 
ایرانی کنیم. امیدوارم این صنعت را از کشورهای اروپایی جایگزین کنیم 

و بتوانیم به جای کشورهای اروپایی تولید کنیم .
 جایگاه شرکت آکام در میان رقبا چیست؟

ما اصلا رقیب نداریم. 
 یعنی فقط شرکت آکام تولیدکننده این کفپوش هاست؟

تولیدکننده های دیگری هستند ولی ما به لحاظ استاندارد و کیفیت 
تولید در خاور میانه رقیب نداریم. چه برسد به ایران

 از روش های نوین در تولید محصولاتتان استفاده می کنید؟ 
ماشین آلاتی که وارد کرده ایم و خودمان هم این ماشین آلات را تولید 

می کنیم. همه به روز هستند.
 چه میزان اشتغال زایی داشته اید؟

2۵0 نفر به صورت مستقیم و حدودا 2000 نفر به صورت غیر 
مستقیم در این مجموعه فعالیت می کنند.

 با چه موانع و مشکلاتی سر راه تولید مواجه هستید؟
من تا چند سال پیش فکر می کردم مشکلات ما فقط مالیات و 
بیمه و بانک است. ولی الان می بینم معضلات فراتر است. کشوری که 
می خواهد با تحریم ها مبارزه کند و ادعا می کند مسئولینش دغدغه این 
را دارند که بتوانند با آمریکا و کشورهای اروپایی مقابله کنند، من عرض 
می کنم که گرفتاری ما برخی از مسئولین ما هستند که اجازه می دهند 

باتوجه به تولید داخلی، کفپوش خارجی و یا اجناس خارجی دیگر در 
مجموعه شان خریداری شود و اینها دشمنان اصلی این ملت هستند. باور 
کنید آمریکا و اروپا آن اندازه با کشور دشمنی نمی کنند که اینها با این 
عملشان و خرید کالای مخصوصا چینی! اینها کالای چینی می خرند و 

به نام کالای اروپایی وارد کشور ما می کنند. این کارها خیانت است. 
گله مندی من از مسئولین این است که کالای خارجی نخرید. شعار 
نخرید. آقای شهرداری که در بیلبوردت می نویسی خرید کالای خارجی 
مرگ کارگر ایرانی است، چرا کالای خارجی می خری؟ چرا فقط شعار 
می دهی؟ ما تولیدکنندگان نه از شما وام می خواهیم و نه نیاز به دولت 
داریم. مالیات هم باید بگیرید که می گیرید. فقط ما تولیدکننده ها را پیدا 
می کنید. حق بیمه تان را هم می گیرید. بیشتر از حق تان هم می گیرید و 
ظلم می کنید اما عیبی ندارد. ولی مردانه دست یاعلی بدهید با ملت یکی 
باشید و مردانه کالای خارجی نخرید. شعار ندهید. اگر شما کالای ایرانی 
خوب بخرید اقتصاد کشور ما پویا می شود و بعد در داخل کشور ما، این 
تولید کننده ها به قدری قدرتمند می شوند که کیفیت کارشان را بالا 

می برند و شروع به صادرات کالا می کنند.
 به لحاظ مشتری مداری به چه پارامترهایی توجه دارید؟

دغدغه مشتری امنیت خرید است. اگر مشتری احساس کند کالایی 
که می خرد، هیچ تضمین و تعهدی در آن کالا نیست، امنیت ندارد و 
هیچ موقع ادامه نمی دهد. بزرگترین ضربه را در میان تولید کننده ها و در 
ایران از خودروسازها می خوریم. چون تعهدی نسبت به کالای خودشان 
ندارد و باعث بی اعتمادی مردم نسبت به تمام تولیدکننده ها می شوند. 
اما ما اگر ۵ سال ضمانت کنیم عین ۵ سال بالای سر کار هستیم و این 
قول را به تمام مشتری هایمان داده ایم و می دهیم که نگذاریم اتفاقی 
برای کفپوشیمان بیافتد و اگر ایراد پیدا کند به سرعت انجام وظیفه می 

کنیم و تمام اینها را زیر پوشش قرار می دهیم.
 و فرمایش آخرتان

فقط دوست دارم مسئولین خرید کالای خارجی را قطع کنند. 8-7 
سال است که رهبر عزیزمان هر سال تکرار می کنید و هر سال پیام می 
دهند و به گونه های مختلفی  با شعارهای متفاوت به تمام مسئولین و 
مردم توضیح می دهد که تمام مشکلات ما با تولید داخل حل خواهد 
شد و خواهش من هم از مسئولین این است که کالای خارجی نخرند و 

به تولیدکننده داخلی کمک کنند.

محمدخانی فرد مدیرعامل شرکت آکام کفپوش:

خرید تولیدات خارجی از سوی مسئولان، خیانت به ملت و کشور است 
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از  را  فعالیت خود  آرامش«  »بازرگانی  گروه 
تابستان سال 1386 با پخش تجهیزات پزشکی 
آغاز کرد و با هدف کمک به طراحی و تجهیز 
سالن ها و اماکن ورزشی فعالیت خود را ادامه داد. 
واردات، پخش و فروش و پشتیبانی انواع دستگاه 
ادوات شهربازی  درمانی،  و  ماساژور  ورزشی،  های 
و محصولات پارکی، مشاوره و راه اندازی پروژه 
های تجهیز سالن ها و اماکن ورزشی گروهی 

و تخصصی پرورش اندام، بولینگ، بیلیارد، 
از خدمات  شهربازی و سالن های ماساژور بخشی 
باشد. در هجدهمین  آرامش می  بازرگانی  گروه 
نمایشگاه بین المللی ورزش و تجهیزات ورزشی 
سراغ گروه بازرگانی آرامش که حضوری پر شور 
در این نمایشگاه داشت رفتیم و با برادران گتی و 
سید یعقوب گَتی، مدیرعامل جوان و پر تلاش این 

مجموعه به گفت و گو نشستیم.   
وی با اشاره به اینکه تجهیز سالن های بدن سازی و 
ورزشی تخصص ماست، گفت: ارائه جدیدترین و زیباترین 
طرح های روز دنیا همراه با طراحی سه بعدی مختص 
سالن های ورزشی از جمله فعالیت های ما به شمار می 

رود. 
مدیرعامل بازرگانی آرامش، افزود: این مجموعه دارای 
گروه حمل و نقل و گروه تخصصی نصب، اجرا و خدمات 
پس از فروش است که رضایت کامل مشتری را جلب 

کرده است. 
وی با اشاره به راهکارهای بازرگانی آرامش برای جذب 
مشتری، خاطر نشان کرد: ما قیمت محصول را پایین تر 

از قیمت کارخانه به مشتریان عرضه می کنیم و تخفیف 
های مناسبی را قایل می شویم. مثلا یکی از کارهایی که 
برای جذب مشتری انجام می دهیم این است که اگر 
مشتری یک ست کامل دستگاه های بدنسازی را از ما 

بخرد، یک دوچرخه ثابت به او هدیه می دهیم. 
سید یعقوب گتی، یکی از برنامه های مهم مجموعه اش 
را در سال آینده، افتتاح تولیدی تردمیل های باشگاهی 
اعلام کرد و گفت: از سال آینده در استان مازندران 
صفر تا صد تردمیل های باشگاهی را خودمان تولید می 
کنیم و این قول را می دهیم که در نمایشگاه بعدی از 
آن رونمایی کنیم. قصد داریم این محصولات را چنان 
با کیفیت تولید نمائیم که با دست پر در نمایشگاه های 

خارج از کشور نیز شرکت کنیم.
وی با بیان این که سالن های ورزشی بسیاری را با 
کیفیت مناسب و قیمت پایین و زمان تحویل به موقع 
در استان های مختلف کشور تجهیز کرده ایم، ادامه داد: 
در اکثر شهرهای کشور مانند اصفهان،کرج، قم، شهرهای 
شمالی و مشهد نماینده خدمات و پشتیبانی داریم و این 
موضوع موجب احساس اعتماد در مشتری شده است که 

به راحتی و با خیال راحت از ما خرید کند.
مدیرعامل بازرگانی آرامش، بزرگ ترین مشکل پیش 
روی شرکت را نوسانات ارزی دانست و اضافه کرد: با 
روند طرح توسعه شرکت و شروع به کار تولید دستگاه 
های ورزشی، افزایش اشتغال زایی و پرسنل شرکت را در 

دستور کار داریم.
وی در پایان از همه ورزشکاران و مصرف کنندگان 
تجهیزات ورزشی دعوت کرد که با عضو شدن در کانال 
 arameshstore@ تلگرامی بازرگانی آرامش با عنوان
که بدون شک یکی از کامل ترین کانال های بدنسازی 
است، از آخرین اخبار و اطلاعات در زمینه بدنسازی 
مطلع شوند و اگر کسی توانست کانالی روی دست کانال 

ما پیدا کند ما یک دوچرخه ثابت به او هدیه می دهیم.

سید یعقوب گَتی، مدیرعامل گروه بازرگانی آرامش:

بهترین دستگاه های ورزشی و تناسب اندام را از ما بخواهید 



شماره 326 - تیر  61398
گزارش تصویری

نمایشگاه های در حال برگزاری به روایت تصویر 

پخش آرامش- فضای باز سالن10 و 11

سنگ ذوالفقار- سالن 7

یکتا صنعت- سالن 6 وینتک- سالن 38

الین پارسه- سالن 8 و 9  ویناک- سالن خلیج فارس

پارس کوشش جیم - سالن 8و9 تولیدی ورزشی آکام- سالن 8 و 9



7شماره 326 - تیر  1398

بهمن نظری مدیرعامل شرکت »پویش پارت« )برند ویناک(:

وظیفه بخش خصوصی اول تولید با کیفیت و به صرفه است؛ نه اشتغال زایی
نظری  بهمن 
خوشفکر  مدیرعامل 
پارت  پویش  شرکت 
)برند ویناک( با 
تجربه های ارزشمندش در باب 
تولید و تجارت، نظرات ناب و خاصی 
درباره جایگاه و رسالت بنگاه های 
اقتصادی و فعالان بخش خصوصی 
دارد که به ظاهر با آرا و نظرات 
متفاوت  از مدیران دیگر  بسیاری 
به مذاق مسئولان دولتی  و  باشد 
خوش نیاید. به اعتقاد نظری »تولید 
اقتصاد  در  اشتغال زایی«  رویکرد  با 
امروز امری منسوخ شده است، زیرا 
بار اصلی ایجاد شغل در جامعه، بر 
و  نیست  های خصوصی  بنگاه  دوش 
فعالان بخش خصوصی عمدتا باید به 
تولید محصولات با کیفیت با صرفه و 

مزیت های اقتصادی بیندیشند.
شرکت »پویش پارت« که با برند 
»ویناک«  محصولات تولیدی خود 
را به بازار عرضه می کند از سال 
را آغاز کرده است.  فعالیت خود   61

این شرکت که در سال های مختلف 
و  موتورسیکلت  قطعات  تولید  به 
قطعات خودرو مشغول بوده است، 
در حال حاضر به طراحی و تولید 
 UPVC یراق آلات در و پنجره
اشتغال دارد. برند ویناک از برندهای 

پرطرفدار و محبوب بازار است. 
به گفته بهمن نظری، مدیرعامل 
مجموعه ویناک، ساختن سازمانی 
مقتدر با دانش به روز، با اتکا بر 
اصول و ارزش های سازمانی برای 
کسب مزیت رقابتی و ایجاد ارزش 
افزوده مناسب برای مشتریان، در 
زمینه  در  جهانی،  رقابت  پر  بازار 
یراق آلات UPVC اولویت راهبردی 
مدیران این شرکت است به گونه ای 
که این سیاست افزایش مشتریان را 
در پی داشته و ویناک را در بازارهای 

داخلی و خارجی سربلند می کند. 
خبرنگار اقتصاد و نمایشگاه در 
در  المللی  بین  نمایشگاه  یازدهمین 
و پنجره و صنایع وابسته با بهمن 
نظری، مدیرعامل خستگی ناپذیر 

مجموعه ویناک به گفت و گو نشسته 
است که می خوانید.

نظری با اشاره به اینکه در حال حاضر 
2۵ نماینده فروش درسطح کشور داریم 
که تولیدات مان را در سطح کشور توزیع 
می کنند، گفت: در قدم اول هدف 
اصلی ما افزایش سهم از بازار داخلی 
است. در قدم بعدی موضوع صادرات 
است که مذاکرات اولیه صورت گرفته 
و کشورهایی مانند افغانستان و عراق و 
آذربایجان و قزاقستان وکشورهای شمال 
شرق ایران در اولویت صادراتی ما قرار 

دارند.
وی در خصوص خدمات پس از فروش 
و مشتری مداری، عنوان کرد: تیم 
خانواده  در حقیقت  نمایندگی شرکت 
ویناک محسوب می شود که در اکثر 
تصمیم گیری های مجموعه دخل و 
تصرف دارند و در بحث تولید محصولات 
آتی از آنها نظرسنجی می کنیم و 
ارزیابی رضایت مشتری را به صورت 
سیستماتیک انجام می دهیم و به صورت 
متقابل عملکرد نماینده ها را رصد می 

کنیم.
داد:  ادامه  ویناک،  مدیرعامل مجموعه 
سیستم خدمات پس از فروش در بحث 
گارانتی و وارانتی است. محصولاتی که 
تولید می کنیم ده سال گارانتی دارد. 
حتی اگر موردی پیش بیاید که کالای 
تولید شده از در کارخانه بیرون رفته و 
از نظر مشتری مشکلی داشته باشد قابل 
عودت است و می تواند کالای جایگزین 
تحویل بگیرد. به علاوه اینکه در کنار 
این سرویس هایی که صورت می گیرد 
خدمات نرم افزاری هم به نوعی مانند 
بحث آموزش برای نمایندگان صورت 
می گیرد و جلسات ادواری با حضور 
نمایندگان برای تعیین سیاست های 

پیش روی فروش و بازاریابی داریم. 

 تولید با کیفیت در گرو 
تکنولوژی برتر

نظری، جایگاه ویناک را در صنعت در و 
پنجره و پروفیل یادآور شد و خاطرنشان 
کرد: صنعت در و پنجره چهار قسمت مجزا 
دارد. یک بخش پروفیل است که بیشتر از 
40 تولید کننده پروفیل در کشور داریم. 
بخش بعدی شیشه است که در این مورد 
هم تولید کنندگان زیادی داریم. قسمت 
سوم مونتاژ در و پنجره UPVC است که 
بالغ بر دو هزار کارگاه مونتاژ در و پنجره 
در کشور به این کار مشغول هستند. 
بخش چهارم که به دلیل پیچیدگی و تنوع 
زیادی که دارد مغفول واقع شده بخش 
یراق آلات است که در سطح کشور دو 
شرکت به صورت جدی درگیر تولید آن 
هستند که یکی از آنها پویش پارت است 

که با برند ویناک فعالیت می کند. 
وی تولید با رویکرد اشتغال زایی را 
منسوخ شده دانست و عنوان کرد: اگر 
بخواهیم در بازار رقابت کنیم مهم تر از 
اینکه چند نفر را درگیر کار مستقیم 
کنیم، این است که با چه تکنولوژی 
محصول را تولید کنیم و با چه قیمت 
تمام شده ای این کالا را تحویل مشتری 
و مصرف کننده نهایی دهیم. بار اصلی 
اشتغالزایی بر دوش بنگاه های اقتصادی 
خصوصی نیست و این موضوعی است که 

در کل دنیا جا افتاده است . 
وی اضافه کرد: رویکرد و مسئله اصلی 
از اشتغالزایی  تولیدکنندگان، مهم تر 
بحث مزیت رقابتی است یعنی کالایی 
در کشور تولید کنند که از لحاظ 
کیفی و قیمت و تحویل به موقع با 
شرکت های مشابه خارجی رقابت کند. 
مثلا فرآیندهایی بوده که به فرض با ۵ 
نفر انجام می دادیم و در بازدید از سایت 
رقبای خارج از کشور دیده ایم که همین 
فرآیند با یک نفر انجام می شود اما به 

صورت اتوماتیک. قیمت تمام شده و 
تیراژی که این دو عملکرد با هم دارند 
قابل مقایسه نیست و حتی کیفیتی 
که آن دستگاه تولید می کند به نسبت 
فرآیندهای دستی قابل مقایسه نیست. به 
همین دلیل شرکت ما هیچ ادعایی روی 
موضوع اشتغالزایی ندارد و تمرکزی روی 
آن نداریم. ولی ادعای مان روی تولید 
کالای با کیفیت است و ادعای مان روی 
این بحث است که با حجم سرمایه گذاری 
صورت گرفته و ظرفیتی که در مجموعه 
وجود دارد آمادگی این را داریم که 
نیازهای بخش اعظم کشور را پاسخگو 
باشیم و بعد از اینکه این اتفاق افتاد 
بتوانیم در فاز دوم موضوع افزایش 

صادرات را داشته باشیم. 
مدیرعامل مجموعه ویناک، یکی 
از اولویت های شرکت را تکمیل سبد 
کالایی اعلام کرد و گفت: روندی که 
ما الان درگیرش هستیم شرکت های 
ترکیه ای 1۵-20 سال و شرکت های 
آلمانی بالغ بر 70-80 سال درگیر آن 
هستند. یکی از مسئولیت های ما این 
است که روند 1۵-20 ساله ترک ها را 

در ۵-6 سال طی کنیم. در نتیجه هدف 
اولیه ما تکمیل سبدکالا است که بتوانیم 
هرچه بیشتر آن را تکمیل کنیم تا 
بتوانیم بخش بیشتری از نیاز بازار داخل 

را تامین نمائیم.
نظری، موضوع تامین مواد اولیه را 
از جمله مشکلات مهم شرکت عنوان 
کرد و افزود: چون بخشی از مواد اولیه 
ما وارداتی است، سختی ها و مشکلاتی 
که دولت خواسته یا ناخواسته برای 
بنگاه های خصوصی ایجاد می کند، 
باعث می شود تا ما قدرت رقابت با 
واردکننده ها و شرکت های خارجی را 
از دست بدهیم. مثلا بیشتر مشکلمان 
بر سر سرعت تامین مواد اولیه است. 
یعنی از لحاظ مسائل مالی و تامین 
بودجه مشکل نداریم ولی برای خرید 
مواد اولیه از کشورهای همسایه، دولت 
ساز و کاری را برایش تعریف کرده که 
متاسفانه بسیار زمان بر است و قدرت 
رقابت ما را در مقابل رقبایمان کم می 
کند. این بزرگترین مشکلی است که 
 در حال حاضر با آن دست و پنجه نرم 

می کنیم. 
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اقتصادی  دیپلماسی  معاون 
وزارت خارجه اعلام کرد ستاد 
اکسپو برای حضور پر رنگ ایران 
فعال  دوبی  اکسپو 2020   در 

است.
و  روابط عمومی  به گزارش 
امور بین الملل شرکت سهامی 
نمایشگاه ها غلامرضا انصاری معاون 
خارجه  وزارت  اقتصادی  دیپلماسی 
با بیان اینکه تاکنون 7 جلسه ستاد 
امور  وزارت  در  اقتصادی  هماهنگی 
خارجه تشکیل شده است، گفت: 
موضوع حضور ایران در اکسپو 
2020 امارات مهم ترین محور 

جلسات این ستاد بود.
اقتصادی  افزود: معاونت  وی 
وزارت امور خارجه در راستای 
تسهیل و کمک به روند و مشارکت 
فعال ایران در خارج از کشور حرکت 
می کند و به ویژه در برگزاری 
نمایشگاه هایی که اکسپو به عنوان 
سومین رویداد بزرگ جهانی برگزار 

می کند، تمام تلاش خود را برای 
حضور با اقتدار ایران بسیج خواهد 

کرد.
انصاری افزود: در جلسه اخیر این 
ستاد مدیرعامل شرکت سهامی 
نیز  کشور  بین المللی  نمایشگاه های 
گزارشی از همکاری و فعالیت سایر 
دستگاه ها ارائه کرد که خوشبختانه 
دستگاه های اجرایی برای حضور 
ایران همکاری خوبی داشته اند، 
اما همچنان در ستاد هماهنگی 
اقتصادی وزارت امور خارجه با توجه 
به اینکه 400 روز دیگر تا برگزاری 
این اکسپو باقی است، همکاری های 

لازم را خواهیم داشت.
وی با اشاره به ابلاغ مصوبه شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی کشور 
در  خارجی  سرمایه گذاری  بر  مبنی 
ایران گفت: پیش بینی می شود با 
ابلاغ این مصوبه کشور های همسایه 
از سایر کشور ها برای سرمایه گذاری 

در ایران سبقت بگیرند.

انصاری با اشاره به ابلاغ دستور 
هیئت دولت مبنی براینکه هر 
سرمایه گذار خارجی در برابر 2۵0 
اقامت  سرمایه گذاری  دلار  هزار 
۵ ساله در ایران خواهد گرفت، 
افزود: این دستور را دکتر اسحاق 
رئیس  اول  معاون  جهانگیری 
جمهور به دستگاه های اجرایی ابلاغ 

کرده است.
وی گفت: ستاد اقتصادی وزارت 
امور خارجه در کنار فعال بودن 
بخش کنسولی برای بیان و معرفی 
و اطلاع رسانی و تبلیغات این مصوبه 

فعال تر خواهد بود.
انصاری افزود: وزارت امور خارجه 
از طریق سفارتخانه ها این موضوع 
را به تجار و سرمایه گذارانی که 
همزمان درخواست اقامت برای 
اجرای طرح های مختلف در ایران را 
دارند اعلام خواهد کرد، ضمن آنکه 
بخش کنسولی و اقتصادی در این 

زمینه فعال است.

گزارش دکتر حسین زاده به ستاد اقتصادی وزارت امور خارجه:

ضرورت استمرار همکاری دستگاه های اجرایی 
برای حضور پرشوکت ایران در اکسپو 2020

رئیس سازمان نظام 
کشور  رایانه ای  صنفی 
)نصر( در پیامی به 
برگزاری  مناسبت 
بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
تجارت  و  کامپیوتر  الکترونیک، 
الکترونیک )الکامپ 2019( اظهار 
امیدواری کرد که برگزاری هر چه 
باشکوه تر این رویداد با مشارکت فعال 
تمامی ذینفعان، به تعمیق و گسترش 

اقتصاد کشور یاری رساند.
در پیام محمدباقر اثنی عشری به 
الکامپ پیش رو آمده است: »نمایشگاه 
الکامپ در عرصه طراحی، ساخت 
و تولید و پشتیبانی از محصولات، 
خدمات، محتوا و راهکارهای صنایع 
الکترونیکی، کامپیوتر و دیجیتال در 
اقتصاد ایران و بزرگترین رویداد فناوری 
کشور است. الکامپ همه ساله با حضور 
گسترده و چشمگیر دست اندرکاران این 
حوزه و مخاطبان آنها در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 
الکامپ، آوردگاهی  می شود. نمایشگاه 
است که سالانه ذینفعان توسعه و تحول 
اقتصاد دیجیتال با بررسی فرصت های 
بازار به جایگاه سازی محصولات و 

خدمات خود پرداخته و عملکرد سالانه 
خود را در معرض دید و داوری مشتریان 
و استفاده کنندگان قرار می دهند تا 
با تحریک تقاضای بازار به تعمیق و 
گسترش اقتصاد کشور یاری رسانند. 
و  دانش بنیان  اقتصاد  به  دستیابی 
عمق بخشی به اقتصاد زیست بوم فناوری 
کشور، جز با مشارکت فعال تمامی 
ذینفعان اقتصاد و تحول دیجیتال در 
الکترونیک، کامپیوتر  حوزه های مختلف 
حضور  و  نرم افزار(  و  )سخت افزار 
مختلف  بخش های  بازیگران  مقتدرانه 
اقتصادی، صنعتی و خدماتی کشور 
محقق شدنی نیست. سازمان نظام 

صنفی رایانه ای با انتخاب شعار راهبردی 
»آینده بهتر« امیدوار است تا با برگزاری 
هرچه باشکوه تر بیست و پنجمین 
نمایشگاه الکامپ و حضور موثر تمامی 
فعالان این حوزه موجبات پیشرفت 

صنعت و سربلندی کشور فراهم آید.«
گفتنی است که بیست و پنجمین 
نمایشگاه بین المللی الکامپ از 27 تا 
30 تیرماه جاری از سوی سازمان نظام 
صنفی رایانه ای کشور در نمایشگاه 
بین المللی تهران برگزار خواهد شد. 
شرکت پرسابقه »راهکار تجارت مدیریت 
کوشا« مجری این نمایشگاه پرطرفدار و 

معتبر است.

نخستین نمایشگاه فرصت های ساخت 
داخل و رونق تولید از 27 تا 30 تیرماه 
جاری در نمایشگاه بین المللی تهران 

برگزار خواهد شد. 
در این نمایشگاه قرار است برای اولین 
بار فرصت های ساخت داخل در شش 
دریایی،  خانگی، صنایع  لوازم  حوزه 
مخابرات، قطعات خودرو، صنایع 
معدنی )فلزی و غیرفلزی( و نفت وگاز 

و پتروشیمی به فعالان تولید و صاحبان 
صنایع معرفی شود.

وزارت  نمایشگاه  این  برگزاری  در 
صمت و سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع ایران با شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی مشارکت 
و  تحقیقات  علوم،  وزارت  و  دارند 
فناوری، معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری، مرکز همکاری های تحول 

و پیشرفت ریاست جمهوری، سازمان 
نوآوری  ایران، صندوق  توسعه تجارت 
و شکوفایی، سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران، وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران و سازمان توسعه و 
نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
اسپانسرهای  و  )ایمیدرو( حامیان 

برگزاری نمایشگاه هستند. 

محمدباقر اثنی عشری رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور:

الکامپ بیست و پنجم، تلاش برای آینده بهتر

از 27 تا 30 تیر برپا می شود 

نخستین نمایشگاه فرصت های ساخت داخل در شش حوزه صنعتی 

بین المللی  نمایشگاه  دوره  نوزدهمین 
صنعت ساختمان تهران را اتاق تعاون 
ایران از روز یکشنبه 6   مردادماه تا 
پایان روز چهارشنبه 9 مرداد ماه امسال 
در نمایشگاه بین المللی تهران برگزار 

خواهد کرد. 
پشتیبانی،  معاون  مطیع جهانی  علی 
برنامه ریزی و تحقیقات اتاق تعاون ایران 
و دبیر اجرایی نوزدهمین نمایشگاه 
صنعت ساختمان از گردهم آیی 680 
شرکت داخلی و خارجی در نمایشگاه 
نوزدهم خبر داد و توضیح داد که 
مشارکت کنندگان امسال در ۵2 هزار 
مترمربع به صورا تخصصی در 24 
گروه کالایی در نوزدهمین نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان حضور 

خواهند داشت.
بر  تاکید  با  جهانی  مطیع 
هدف گذاری برای ارائه خدمات بیشتر 
به مشارکت کنندگان در نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان 
گفت: خدمات متنوع و تخصصی در این 
مشارکت کنندگان  برای  نمایشگاه  دوره 
و فعالان این حوزه برنامه ریزی شده و با 
توجه به تکثر شرکت ها و تجمیع صنایع 
گروه  به  تخصصی  سالن های  تخصصی، 
کالایی مشخص اختصاص یافته است 
و بازدیدکنندگان به راحتی می توانند 
با توجه به بخش مورد نظر سالن ها را 

بازدید کنند.
وی ادامه داد: در این دوره از نمایشگاه 
نظرسنجی به صورت آنلاین در سایت 
نمایشگاه صورت خواهد گرفت و با 
توجه به پتانسیل درنظر گرفته شده، 

نظرات بررسی و پاسخ داده می شود.
معاون پشتیبانی، برنامه ریزی و 
تحقیقات اتاق تعاون ایران از ارائه 
خدمات B2B تجاری به صورت 

الکترونیکی در سایت نمایشگاه خبر داد 
و تصریح کرد: عموم فعالان اقتصادی 
می توانند از هم اکنون به سایت امور 
نمایشگاهی اتاق تعاون ایران، مراجعه 
کرده و جلسات خود با سایر فعالان 

اقتصادی را هماهنگ کنند.
ربات تلگرام بازدیدکنندگان از دیگر 
خدمات ارائه شده در این نمایشگاه 
است که به گفته دبیر اجرایی نمایشگاه 
نوزدهم، بازدیدکنندگان می توانند با 
عضویت در کانال تلگرامی نمایشگاه 
اتاق تعاون، محل غرفه و شرکت مورد 

نظر خود را مسیریابی کنند.
ایجاد نمایشگاه مجازی در سایت 
نمایشگاهی اتاق تعاون از دیگر خدمت 
ارائه شده در نوزدهمین نمایشگاه 
صنعت ساختمان است، مطیع جهانی 
با بیان این مطلب گفت: برای اولین 
بار نمایشگاه مجازی نوزدهمین 
نمایشگاه صنعت ساختمان بر روی 
سایت تخصصی امور نمایشگاهی 
اتاق تعاون قرار گرفته که دو هدف 
را دنبال می کند، در گام اول این 
نمایشگاه فرصتی است برای آن گروه از 

محصولات  بتوانند  که  شرکت کنندگان 
و دستاوردهای شرکت متبوع خود را 
در سایت بارگذاری کرده و آن را ارائه 
کنند و در گام دوم نیز برای آن دسته از 
فعالانی که فرصت حضور در نمایشگاه 
نوزدهم را نداشته اند، می توانند به 
و محصولات  صورت مجازی خدمات 
را در سایت بارگذاری کرده و از امکان 
ارائه آن به سایر فعالان حوزه بهره 

ببرند.
گفتنی است که »اقتصاد و نمایشگاه« 
نوزدهمین  نشریه رسمی  به عنوان 
بین المللی صنعت ساختمان،  نمایشگاه 
ضمن دعوت از کلیه فعالات صنعت 
ساختمان برای حضور و مشارکت 
در بزرگ ترین و مهم ترین رویداد 
ساختمان  عظیم  صنعت  نمایشگاهی 
آگاهی مشارکت کنندگان در  به  کشور، 

نمایشگاه نوزدهم می رساند.
آوردها،  دست  خبرها،  درج  برای 
تبلیغات و گزارش های مجموعه خود 
در نشریه رسمی نمایشگاه ساختمان، 
با تلفن 44480840) 10 خط( تماس 

حاصل فرمایند.

علی مطیع جهانی دبیر اجرایی نوزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان خبر داد:

خدمات تخصصی و متنوع نمایشگاه ساختمان 
برای مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان

گروه یکتا صنعت با رهبری و درایت ابوالقاسم غفاری 
مدیرعامل مجرب خود، پس از قریب 18 سال فعالیت مستمر، 
اکنون به نامی ماندگار و قابل اعتماد در صنعت ساخت 

ماشین آلات تبدیل شده است. 
این مدیر خوشفکر که در کنار پرداختن به مسائل فنی 
و تکنیکی تولید، هرگز از مسائل انسانی غافل نمی شود؛ 
کارگران را مایه و پایه اصلی تولید می داند و در رفع نیاز 
آنان در حد امکان می کوشد. به مناسبت برپایی یازدهمین 
نمایشگاه بین المللی سنگ با ابوالقاسم غفاری هم کلام 

شده ایم که می خوانید. 

 گروه یکتا صنعت دقیقا به چه فعالیتی مشغول است و به 
تولید چه محصولاتی می پردازد؟

ما دقیقا از سال 80 شروع به تولید ماشین آلات سنگ کردیم. از 
ماشین پلکانی که شروع کردیم و آمدیم جلو توانسته ایم در صنعت 
ایران در نوع پولیش که برای سنگ ها صیقل می دهند رتبه ای 
برای خودمان بگیریم. رتبه 1۵ در 100 را برای خودمان اختصاص 
داده ایم. کارهایی که بابت کالیبر انجام می دهیم، الان کالیبر ما 
رقیب ندارد و حتی نسبت به اروپا می توانم بگویم بهتر است. این 
را مشتریان ما و سنگ بر ها می گویند. حدود 300-400 مشتری 
وفاداری که مدام در کنار هم هستیم فقط به این خاطر که هیچ 
موقع تاخیر نداشته ایم. در 18 سال فعالیت هرگز حقوق کارگر را 
با تاخیر نداده ام. کارگرها با من دوست هستند. برمی گردد به این 
که من از دل کارگران بیرون آمده ام. من یک کارگر واقعی بودم و 
توانستم مدیرعامل شوم. سال گذشته در تهران توانستم غرفه برتر 
شوم و من تا روز آخر نمی دانستم. روز آخر وقتی گفتند غرفه برتر 
شده اید و جامتان را بگیرید نمی دانستم معنی آن چیست. وقتی 
رفتم دیدم داوری کرده اند و نگاه کرده اند. حقیقت را گفته اند. 

وقتی گفته های داوران را شنیدم برای من جدید بود. 
 پس کار شما به طور مشخص پولیش سنگ هاست؟

هم پولیش و هم برش. البته تخصص اصلی من ماشین سازی است. 
صادرات هم دارید؟

بله، سال گذشته از قسمت کارخانه سنگ بری صادرات داشتیم 
ولی از قسمت ماشین آلات خیر.

 الان جایگاه شما  در صنعت سنگ کجاست؟ 
نمی توانم به خودم نمره بدهم. نمره من را مشتریان می دهند. 
دقیقا می توانم بگویم اگر در بازار ایران نگاه کنیم در حدود 200 
همکار وجود دارد. از این بین می توانم عدد تک رقمی به خودم 
اختصاص دهم. نمی گویم عدد یک هستم ولی می توانم بگویم نفر 

نهم هستم.
 به لحاظ مشتری مداری و خدمات پس از فروش چطور 

هستید؟
من در بحث خدمات پس از فروش دقیقا تیمی گذاشته ام که با 
آتش نشان ها فرقی نمی کند. به محض تماس، در اولین ساعت تیم 

من آنجا حاضر می شود. من در 18 سال یک روز دستگاه را دیر 
نداده ام. کسی نیست که بگوید ماشینی را دیر داده ام. 18 سال 

فعالیت می کنید و یک ماشین را دیر ندهید. با این وضعیت بازار. 
 چه میزان اشتغال زایی داشته اید؟

من سه سال است برای خودم کار نمی کنم و در این مدت فقط 
برای نیروهایم کار کرده ام. خیلی ساده بگویم آنها را نگه داشته ام 
و گفتم باری از دوش کشور به دوش من هم هست. من سود خودم 
را نمی بینم. همین که بتوانم در دوران رکود برند خودم را نگه دارم 
برایم ارزش دارد. برندم را نگه می دارم و حقوق کارگر را می دهم و 

خدمات می دهم تا برند یکتا صنعت پابرجا بماند. 
 با چه موانع و مشکلاتی بر سر راه فعالیت و تولیدات 

خودتان مواجهید؟
مشکلات ما کم نیست. اولین مشکل ما این است که از طرف 
دولت دیده نمی شویم. اصلا ما را نمی بینند. ما خودکفا هستیم و با 
هزینه های خودمان، خودمان را روی کار نگه داشته ایم. با هزینه هایی 
که در نمایشگاه های ایتالیا و چین و... کرده ایم. من در نمایشگاه 
ایتالیا شرکت کردم. ۵2 سال از قدمت نمایشگاه ورونا  می گذرد و 
برای اولین بار یک سازنده از ایران در ورونای ایتالیا که مهد صنعت 
است شرکت کرده  و آن سازنده، من بودم. از طرف اتاق بازرگانی هم 
رفته ام. متاسفانه من فقط پول دادم و رفتم. هیچ حمایتی نشد. چه 
کسی از سازندگان در ورونا شرکت کرده؟ هیچ. من یک نفر بودم و 
از جیبم هزینه کردم و عاشق این هستم که بتوانم آینده صنعتم 
را بسازم. خیلی عقبیم و هنوز وارد cnc نشدیم. دنیای Cnc وارد 
محصولات ما نشده. برش ما هنوز با محاسبات کارگری است. غلط 
است. اپراتور فقط باید مواظب ماشین باشد تا حادثه ای رخ ندهد. 
نباید اپراتور فکر کند و سنگ ببرد. هنوز داریم سنتی فکر می کنیم. 

به سرعت باید به سمت cnc برویم. 
 .... و صحبت آخرتان؟

من امروز خیلی ناراحت شدم که وزیر آمد و ما را ندید. این 
نمادهایی که آورده ام را ندید. می خواهم بنویسید که چرا وزیر 
نمادهای من را ندید. چون این نمادها را ندید ناراحتم. باید بخواند 
و بگوید چرا. اگر می تواندبرگردد و ببیند. من چهار روز اینجا هستم. 
اگر دید، این صنعت را می بیند و آینده مان روشن می شود. اگر نه 

فایده ای ندارد. من گله مندم. چون دیده نمی شویم.

گفتگو با ابوالقاسم غفاری مدیرعامل گروه یکتا صنعت

در دوران رکود و کسادی، برای حفظ برند باید تلاش کرد
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The 11th international exhibition of 
decorative stones, construction materials, 
mines, and associated machinery is 
currently open to the public at Tehran’s 
International Exhibitions Fairground, with 
120 domestic and foreign construction 
companies taking part.
The 11th international exhibition of 
decorative stones, construction materials, 
mines, and associated machinery and 
equipment is currently open to the public 
in Tehran.
For over two decades now Iran is ranked 

among the top five countries which 
produce superior decorative stones for the 
construction and housing industry. Iran 
has the capacity to produce 30 million 
tonnes of decorative stones per annum, but 
only 35 percent of this capacity is actually 
realised.
 In 2018, the last year for which accurate 
figures are available, Iran exported 305 
million dollars worth of decorative stones 
to the rest of the world, about 144 million 
dollars of which related to fully-processed 
stones which were exported to 69 
countries. Iran also exported 161 million 

dollars worth of semi-processed stones 
used in the construction industry.
Two countries, Iraq and United Arab 
Emirates, received 65 percent by weight 
of all fully-processed stones which were 
exported by Iran in 2018.
Other major purchasers of Iranian 
decorative stones and construction 
materials were Turkey, the Republic of 
Azerbaijan, Qatar, Afghanistan, Georgia 
and Russia.
In the Eleventh International Exhibition 
of Iranian Mines and Mining Industries, 
a variety of industries and underground 
mines and surface equipment, devices, 
equipment and machines for excavation, 
joint construction and mining machinery, 
apparatus, equipment and machines for 
digging and maintenance of tunnels, all 
kinds of machines and drilling equipment, 
systems and equipment related to mining 
Geology, equipment related to the transfer 
of minerals, machinery and equipment 
for mineral exploration, smelting and 
extraction of metals-related equipment, 
building and decorative stones, machinery, 
equipment and tools cutting and processing 
of decorative stones, gems and precious 

resurrection of ventilation systems, new 
technologies in the mining industry, 
explosives and explosive devices, 
electrical lighting equipment suppliers 
mining equipment, underground mine 
water discharge and compressor types, 
devices, laboratory equipment and analysis 
of minerals, safety equipment and medical 
mines, mining equipment maintenance, 
and research and technology development 
in the mining sector, investment 
opportunities in mining, ports and shipping 
(shipping in the mining sector).
Minister of Industry, Reza Rahmani, 
Mines and Trade said this year, despite 
the sanctions we face, there has been 
no shortage of exports to neighboring 
countries. Exhibited companies exhibit 
some of Iran’s capabilities in the rock 
industry and a good variety of colors can 
be seen.
The current capacity of about 2,000 stone 
rocks in the country is estimated at 30 
million tons, last year it was produced in 
the sector of 13.5 million tons, and Iran 
has 180 million square meters of processed 
rocks, with an annual capacity of 80 to 85 
million meters Square is produced.

The 18th international exhibition of sports, sporting goods and 
equipment kicked off on Tuesday 9 July 2019, at the Tehran 
International exhibition centre, attended by Iranian sporting 
equipment manufacturers, and various companies from Italy, 
China, India, Russia, The Netherlands, Sweden, Turkey and 
Germany.
This exhibition will continue until Friday, 12th July 2019, that 
enthusiasts and experts can visit these exhibitions from 10 
A.M to 6 P.M.
Mohammad Reza Davarzani The sports and youth ministry 
spokesman said that there is an ability to produce equipment 
and equipment inside the country.
He stated that 26,000 sports clubs registered in the country, 
with 3 million people playing in the clubs, explained that most 
of the sports equipment and accessories available in these 
clubs are imported and in the past they were entering the clubs. 
Most of them were from China. Our effort is to increase the 
production of more products in the country in order to be less 

dependent on overseas products, given the emphasis of the 
Supreme Leader on strengthening domestic production.
Deputy Sports and Championship Exercise Development 
Department of Sports and Youth emphasized the importance 
of nanotechnology in upgrading the quality of sporting goods, 
which has led to the boom of domestic products, and stated: 
“We have tried to move more towards native products using 
nanotechnology, and now The situation has reached the 
point where nearly 80% of the equipment and equipment is 
produced inside the country, even some of which are due to 
the standardization that can be used in official competitions, so 
that domestic wheelchairs are now producing nanotechnology 
Have been far more quality than foreign products.
Sports Exhibitions and Sports Equipment are the most 
important and largest exhibition in the field of sport products 
and services in the country, which is held every year under 
the name Sportex in Tehran. In this exhibition, the latest and 
most innovative industries, equipment and sports equipment 

produced in the largest and most reputable companies, 
factories and manufacturers of domestic and foreign, sports 
providers, sports federations, as well as various sports and 
educational programs are provided and exposed to the 
authorities and Physical education managers of institutions 
and organs and other sports equipment enthusiasts.

11th Do-Win Tech 
exhibition kicks off 

in Tehran

The 11th Doors & Windows Technology International 
Exhibition (Do-Win Tech 2019) kicked off Tuesday 
at Tehran International Permanent Fair Ground in 
the presence of Iran’s Minister of Industry and Mine 
Reza Rahmani.
Doors & Windows Technology International 
Exhibition is a 4 day event which kicked off Tuesday 
at Tehran International Permanent Fair Ground in 
the presence of Iran’s Minister of Industry, Mine and 
Trade Reza Rahmani.
More than 300 domestic and foreign companies will 
showcase their latest products relating to technology 
of doors and windows technology. Companies from 
Germany, Italy, Turkey and China along with their 
Iranian counterparts are attending the 11th edition of 
the exhibition.
The exhibition will wrap up on Friday July 12, open 
from 10 AM to 6 PM during these 4 days.

Exhibition of decorative and construction stones opens up in Tehran

Tehran’s 18th international exhibition of sport at a glance
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